中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
商贸促字〔2024〕200 号

关于 2024 年度第一批“低碳商务楼宇”评

价项目的公告

按照中国国际贸易促进委员会商业行业委员会《关于开

展“低碳商务楼宇”评价工作的通知》（商贸促字〔2024〕

128 号）和《低碳商务楼宇评价管理办法》要求，我单位会

同低碳智慧建筑产业技术创新战略联盟组织开展了 2024 年

度第一批“低碳商务楼宇”评价项目申报工作，经项目单位

申报、形式审查、专家评审并向社会公示，确定北投投资大

厦等 4 个项目通过“低碳商务楼宇”评价，现予公布。

附件：2024 年度第一批“低碳商务楼宇”评价项目及评

价等级

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

2024 年 9 月 12 日

附件

2024 年度第一批“低碳商务楼宇”评价项目及评价等级

序号 项目名称 申报单位 评价等级

1 上海中心大厦

上海中心大厦建设发展有限公司、上海中心大厦世邦魏理仕物业管理

有限公司、上海中心大厦商务运营有限公司、上海市建筑科学研究院

有限公司

铂金级

2 北投投资大厦
北京北投商业地产经营管理有限公司、北京北投生态环境有限公司、

北京清华同衡规划设计研究院有限公司
金级

3 联想总部东区 联想（北京）有限公司、第一太平戴维斯物业顾问（北京）有限公司 金级

4 瑞明大厦
中信泰富(上海)物业管理有限公司、中船置业有限公司、上海市建筑

科学研究院有限公司
金级